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Vespa Club San Vincenzo
Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

MOTORAID - Classifica a Squadre

Q Sq

Nr Equipaggio

VC SAN VINCENZO
1 ACQUAFRESCA BRUNO
74 ACQUAFRESCA ULDIANO
2 BIAGI VALFRE

VMC PISA - A
14 CACCAMISI FRANCO
18 VATTERONI GIAMPIERO
13 CACCAMISI ANDREA

AMC VITERBO - B
38 BISTI ALESSANDRO
39 PROIETTI MARIO
40 DI CLEMENTI ROBERTO

VMC PISA -B
17 SBRANA FABIO
16 MENCIASSI ALBERTO
15 GHETTA ANTONIO

AMCVITERBO - A
33 VALERI MORENO
32 CENCI MAURO
35 CELESTINI ROBERTO

MC SANTA RUFINA
50 D'AQUILIO GIUSEPPE
52 GIRALDI FRANCESCO
51 D'ASCENZO SALVATORE

VC ROMA
63 DE ROBERTIS LUIGI
66 LEARDI ROBERTO
64 DI PAOLO MARCELLO

VC MILANO - A
46 BOZZETTI CARLO
45 BENARDELLI ALDO
41 STARO CIRO

MC GUZZI EMPOLI
54 CATELANI PATRIZIO
53 BAGNOLI ANDREA
55 MAGNANI FRANCO

VC MILANO -B
47 TRAVERSI GAETANO
43 LAZZERI MORANA
44 MANUSARDI CINZIA

VC GAVORRANO
70 GRASSI MARCO
71 DE SENSI ANDREA
72 RUGI MIRIANO

Classifica generata ore: 13:49
Classifica esposta ore:

Mezzo

VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA

HONDA
GILERA
AERMAC.

Guzzi
HONDA
YAMAHA

VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA

BMW
Guzzi
KAWASAKI

VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA

Club Gr ClI

w
o

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Team Cronos AMC

o

o

©

11
11
11

10
10
10

Penalita

101
148
169

91
192
205

136
191
247

223
227
237

183
258
460

261
368
441

233
389
581

122
170
1052

342
685
708

487
602
1396

2319
2019
3257

Altre Totale
418

0 101
0 148
0 169
488

0 91
0 192
0 205
574

0 136
0 191
0 247
687

0 223
0 227
0 237
901

0 183
0 258
0 460
1120

50 311
0 368
0 441
1203

0 233
0 389
0 581
1344

0 122
0 170
0 1052
1785

0 342
0 685
50 758
2485

0 487
0 602
0 1396
8445

0 2319
450 2469
400 3657

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Dist.

70

156

269

483

702

785

926

1367

2067

8027



